2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.03.2024 № 101
О внесении изменений в распоряжение комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 25.01.2024 № 22/1
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 21.12.2021 № 2339, в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам развития малого и среднего предпринимательства:
1. Внести в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный распоряжением комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 25.01.2024 № 22/1, следующие изменения:
пункт 5 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	5
	Нежилые помещения
	Смоленская область, Смоленский район, Пригорское сельское поселение, с. Пригорское, ул. Спортивная, д. 2
	50,3
	ООО «ЛёваВет»

».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Сельская правда»
и разместить на официальном сайте Администрации муниципального
образования «Смоленский район» Смоленской области в сети «Интернет»
по адресу: http://smol-ray.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности заместителя Главы муниципального образования –  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Е.А. Николаева